
Liga Nord Saison: 2023/2024

1. Spieltag Pkt EP Holz Diff.
02.09.2023 15:30 Uhr KSC Losheim-Britten 1 : KSC Hüttersdorf 4 2 : 1 32 : 23 3572 : 3209 +363
Nr PassNr Name Ergebnis EP PassNr Name Ergebnis EP
1 50596 Knüppel, Rainer 791 10 35728 Kipping, Ralf 574 1
2 95240 Würth, Dirk 647 3 95102 Lauer, Georg 655 5
3 95273 Jakobs, Manuel 759 9 50338 Leißmann, Joachim 670 7
4 50595 Katzschmann, Andy 636 2 21747 Blandfort, Patrick 663 6
5 50580 Ackermann, Oliver 739 8 50471 Grosse, Karl-Heinz 647 4

02.09.2023 15:30 Uhr TuS Wiebelskirchen 2 : KF Schaumberg 1 2 : 1 30 : 25 3617 : 3576 +41
1 50588 Bäsel, Susanne 737 8 50261 Hans, Dieter 757 9
2 50289 Hamm, Nadine 773 10 137340 Kunz, Wolfgang 678 1
3 95117 Bölk, Martin 721 5 35723 Munz, Manfred 732 7
4 21615 Lerner, Markus 695 4 95096 Recktenwald, Bernd 724 6
5 95235 Varga, Ewald 691 3 95094 Johann, Gerhard 685 2

02.09.2023 14:00 Uhr GH Obere Ill 1 : KSC Landsweiler 3 3 : 0 34 : 21 3722 : 3413 +309
1 49914 Hehl, Thomas 720 6 95427 Schuler, Erik 676 3
2 35800 Andler, Heiko 706 4 50443 Braun, Hubert 741 8
3 35799 Krächan, Markus 714 5 95015 Leidinger, Helmut 671 2
4 35790 Kuhn, Carsten 786 9 137310 Scholer, Max 724 7
5 35792 Wietzel, Martin 796 10 137420 Schattschneider, Toni 601 1

02.09.2023 15:30 Uhr KSF Hüttigweiler 2 : SK Wustweiler 1 0 : 3 18 : 37 3095 : 3767 -672
1 35794 Weyrich, Klaus 741 8 49945 Lambert, Stefan 710 6
2 137313 Wolter, Rafael 659 4 35695 Schäfer, Dominik 797 9
3 21676 Huber, Michelle 629 2 95294 Presser, Lukas 703 5
4 95010 Hellbrück, Marvin 422 1 95353 Land, Philipp 735 7
5 50214 Groß, Michael 644 3 35729 Schäfer, Kai 822 10

Bemerkung: 95010 Aufgabe wegen Verletzung.
02.09.2023 13:00 Uhr KF Oberthal 4 : KF Oberthal 3 0 : 3 17 : 38 3752 : 4158 -406
1 137324 Weiß, Ralf 690 1 50493 Geßner, Marvin 841 9
2 50639 Britz, Benjamin 809 7 95152 Wirtz, Andreas 782 5
3 50645 Clasani, Markus 749 2 18729 Arend, Katharina 825 8
4 50640 Hens, Kerstin 754 4 155451 Wirtz, Maren 808 6
5 95437 Weinhold, Emily 750 3 40105 Schönecker, Johanna 902 10

Tabelle Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz

1 KF Oberthal 3 1 3 3 38 4158 0 0 0 0 0 1 3 3 38 4158

2 SK Wustweiler 1 1 3 3 37 3767 0 0 0 0 0 1 3 3 37 3767

3 GH Obere Ill 1 1 0 3 34 3722 1 0 3 34 3722 0 0 0 0 0

4 KSC Losheim-Britten 1 1 -1 2 32 3572 1 -1 2 32 3572 0 0 0 0 0

5 TuS Wiebelskirchen 2 1 -1 2 30 3617 1 -1 2 30 3617 0 0 0 0 0

6 KF Schaumberg 1 1 1 1 25 3576 0 0 0 0 0 1 1 1 25 3576

7 KSC Hüttersdorf 4 1 1 1 23 3209 0 0 0 0 0 1 1 1 23 3209

8 KSC Landsweiler 3 1 0 0 21 3413 0 0 0 0 0 1 0 0 21 3413

9 KSF Hüttigweiler 2 1 -3 0 18 3095 1 -3 0 18 3095 0 0 0 0 0

10 KF Oberthal 4 1 -3 0 17 3752 1 -3 0 17 3752 0 0 0 0 0

Rangliste (Alle) EwPunkte Ø EwPunkte Spiele Ø Holz

Pl. Name Verein G H A Ges. Heim Ausw. G H A Ges. Heim Ausw.

1 Schönecker, Johanna KF Oberthal 10 0 10 10 10 1 0 1 902 902

2 Schäfer, Kai SK Wustweiler 10 0 10 10 10 1 0 1 822 822

3 Wietzel, Martin GH Obere Ill 10 10 0 10 10 1 1 0 796 796

4 Knüppel, Rainer KSC Losheim-Britten 10 10 0 10 10 1 1 0 791 791
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5 Hamm, Nadine TuS Wiebelskirchen 10 10 0 10 10 1 1 0 773 773

6 Geßner, Marvin KF Oberthal 9 0 9 9 9 1 0 1 841 841

7 Schäfer, Dominik SK Wustweiler 9 0 9 9 9 1 0 1 797 797

8 Kuhn, Carsten GH Obere Ill 9 9 0 9 9 1 1 0 786 786

9 Jakobs, Manuel KSC Losheim-Britten 9 9 0 9 9 1 1 0 759 759

10 Hans, Dieter KF Schaumberg 9 0 9 9 9 1 0 1 757 757

11 Arend, Katharina KF Oberthal 8 0 8 8 8 1 0 1 825 825

12 Weyrich, Klaus KSF Hüttigweiler 8 8 0 8 8 1 1 0 741 741

13 Braun, Hubert KSC Landsweiler 8 0 8 8 8 1 0 1 741 741

14 Ackermann, Oliver KSC Losheim-Britten 8 8 0 8 8 1 1 0 739 739

15 Bäsel, Susanne TuS Wiebelskirchen 8 8 0 8 8 1 1 0 737 737

16 Britz, Benjamin KF Oberthal 7 7 0 7 7 1 1 0 809 809

17 Land, Philipp SK Wustweiler 7 0 7 7 7 1 0 1 735 735

18 Munz, Manfred KF Schaumberg 7 0 7 7 7 1 0 1 732 732

19 Scholer, Max KSC Landsweiler 7 0 7 7 7 1 0 1 724 724

20 Leißmann, Joachim KSC Hüttersdorf 7 0 7 7 7 1 0 1 670 670

21 Wirtz, Maren KF Oberthal 6 0 6 6 6 1 0 1 808 808

22 Recktenwald, Bernd KF Schaumberg 6 0 6 6 6 1 0 1 724 724

23 Hehl, Thomas GH Obere Ill 6 6 0 6 6 1 1 0 720 720

24 Lambert, Stefan SK Wustweiler 6 0 6 6 6 1 0 1 710 710

25 Blandfort, Patrick KSC Hüttersdorf 6 0 6 6 6 1 0 1 663 663

26 Wirtz, Andreas KF Oberthal 5 0 5 5 5 1 0 1 782 782

27 Bölk, Martin TuS Wiebelskirchen 5 5 0 5 5 1 1 0 721 721

28 Krächan, Markus GH Obere Ill 5 5 0 5 5 1 1 0 714 714

29 Presser, Lukas SK Wustweiler 5 0 5 5 5 1 0 1 703 703

30 Lauer, Georg KSC Hüttersdorf 5 0 5 5 5 1 0 1 655 655

31 Hens, Kerstin KF Oberthal 4 4 0 4 4 1 1 0 754 754

32 Andler, Heiko GH Obere Ill 4 4 0 4 4 1 1 0 706 706

33 Lerner, Markus TuS Wiebelskirchen 4 4 0 4 4 1 1 0 695 695

34 Wolter, Rafael KSF Hüttigweiler 4 4 0 4 4 1 1 0 659 659

35 Grosse, Karl-Heinz KSC Hüttersdorf 4 0 4 4 4 1 0 1 647 647

36 Weinhold, Emily KF Oberthal 3 3 0 3 3 1 1 0 750 750

37 Varga, Ewald TuS Wiebelskirchen 3 3 0 3 3 1 1 0 691 691

38 Schuler, Erik KSC Landsweiler 3 0 3 3 3 1 0 1 676 676

39 Würth, Dirk KSC Losheim-Britten 3 3 0 3 3 1 1 0 647 647

40 Groß, Michael KSF Hüttigweiler 3 3 0 3 3 1 1 0 644 644

41 Clasani, Markus KF Oberthal 2 2 0 2 2 1 1 0 749 749

42 Johann, Gerhard KF Schaumberg 2 0 2 2 2 1 0 1 685 685

43 Leidinger, Helmut KSC Landsweiler 2 0 2 2 2 1 0 1 671 671

44 Katzschmann, Andy KSC Losheim-Britten 2 2 0 2 2 1 1 0 636 636

45 Huber, Michelle KSF Hüttigweiler 2 2 0 2 2 1 1 0 629 629

46 Weiß, Ralf KF Oberthal 1 1 0 1 1 1 1 0 690 690

47 Kunz, Wolfgang KF Schaumberg 1 0 1 1 1 1 0 1 678 678

48 Schattschneider, Toni KSC Landsweiler 1 0 1 1 1 1 0 1 601 601

49 Kipping, Ralf KSC Hüttersdorf 1 0 1 1 1 1 0 1 574 574

50 Hellbrück, Marvin KSF Hüttigweiler 1 1 0 1 1 1 1 0 422 422
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